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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / bis 1400 ccm  
1 204 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 * 1:05.85 * 1:05.81 1:05.90 2:11.66
2 202 Beat Zimmermann Zimmermann Beat CHE Oberembrach VW Polo 2 16 V 1150 * 1:08.75 1:08.76 * 1:08.60 2:17.35 5.69
3 205 Automobilclub der Schweiz Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo 16V 1400 * 1:08.83 * 1:08.98 1:09.13 2:17.81 6.15
4 203 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach VW Polo 1400 * 1:09.04 * 1:09.18 1:09.43 2:18.22 6.56
5 201 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:18.25 * 1:17.22 * 1:16.51 2:33.73 22.07

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 1401 bis 1600 ccm  
1 212 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Kirchdorf VW Polo 1600 1:04.63 * 1:03.97 * 1:03.98 2:07.95
2 211 Autersa Racing Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1598 * 1:08.13 1:08.29 * 1:07.85 2:15.98 8.03
3 210 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkrigen Peugeot 106 MLP 1587 1:08.38 * 1:08.11 * 1:08.09 2:16.20 8.25
4 206 Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift GTI 1594 * 1:09.01 1:09.35 * 1:09.28 2:18.29 10.34
5 208 Automobilclub der Schweiz Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 1:10.46 * 1:09.97 * 1:09.68 2:19.65 11.70
6 207 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 1:10.55 * 1:11.27 1:11.32 2:21.82 13.87
7 209 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 1:10.60 1:11.66 * 1:11.46 2:22.06 14.11

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 1601 bis 2000 ccm  
1 232 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Ticino Fiat X1/9 1998 * 1:02.29 1:20.19 * 1:02.82 2:05.11
2 226 Coquoz Sebastien Coquoz Sebastien CHE Muraz Opel Kadett GTE 1998 * 1:03.20 * 1:03.77 1:04.09 2:06.97 1.86
3 233 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 * 1:03.24 1:25.98 * 1:04.11 2:07.35 2.24
4 224 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW  Golf 3 20V 2000 1:05.25 * 1:05.08 * 1:05.17 2:10.25 5.14
5 230 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot  205 2000 * 1:05.27 * 1:05.19 1:05.56 2:10.46 5.35
6 227 MB Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 1:05.12 * 1:05.94 1:07.92 2:11.06 5.95
7 223 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Thun VW Golf GTI 1991 1:06.44 * 1:05.65 * 1:05.91 2:11.56 6.45
8 229 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic 1998 1:06.17 * 1:06.07 * 1:06.00 2:12.07 6.96
9 228 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 1:06.23 * 1:06.69 DNS 2:12.92 7.81
10 225 MB Motorsport Team Fuhrer Rudolf CHE Brienz Honda CRX F20 1997 * 1:07.40 * 1:06.77 1:30.59 2:14.17 9.06
11 221 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1930 * 1:07.23 * 1:07.61 1:08.03 2:14.84 9.73
12 217 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:09.38 * 1:08.84 1:09.52 2:18.22 13.11
13 218 Rennclub Untertoggenburg Kasper Dario CHE Märwil Renault  Clio RS Cup 3 2000 * 1:10.51 1:10.73 * 1:10.59 2:21.10 15.99
14 219 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 * 1:10.47 1:11.00 * 1:10.73 2:21.20 16.09
15 215 Automobilclub der Schweiz Mühlemann Bernhard CHE Bönigen Ford Focus 1988 1:11.48 * 1:10.98 * 1:10.32 2:21.30 16.19
16 116 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Sandro CHE Losone BMW 2002 ti 1998 * 1:13.87 1:15.70 * 1:15.12 2:28.99 23.88
17 216 Equipe Bernoise Brunner Stefan CHE Hemberg Renault  Clio Cup 1998 * 1:15.42 * 1:14.87 1:15.65 2:30.29 25.18
18 213 MB Motorsport Team Aebi Marcel CHE Wil Nissan Sunny 1997 1:20.62 * 1:20.48 * 1:20.17 2:40.65 35.54
19 214 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4E36 1795 * 1:22.57 * 1:22.74 1:24.70 2:45.31 40.20

231 Automobilclub der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 DNS DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 2001 bis 2500 ccm  
1 237 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 1:09.31 * 1:09.21 1:09.61 2:18.52
2 236 Racing Club Airbag Gasser Paul CHE Oeschgen BMW E30 HRT 2493 * 1:13.67 * 1:13.39 1:14.34 2:27.06 8.54
3 234 Danilo Martinali Martinali Danilo CHE Blenio BMW 318 I 2493 1:16.49 * 1:16.23 * 1:15.42 2:31.65 13.13

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 2501 bis 3000 ccm  
1 243 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 1:03.01 1:03.48 * 1:02.91 2:05.92
2 240 Murisier Pierre Murisier Pierre CHE Chapelle Ford Fiesta 1.6 STI 2713 1:05.65 * 1:04.81 * 1:04.80 2:09.61 3.69
3 241 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW  Compact 2990 * 1:09.52 1:09.68 * 1:09.30 2:18.82 12.90
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

239 Automobilclub der Schweiz Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio V6 Trophy 2946 * 1:10.84 DNF DNS
242 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2990 DNS DNS DNS DNS

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / 3000 bis 3500 ccm  
1 253 Racing Team Zäziwil Wüthrich Simon CHE Bärau VW Golf Turbo 3373 * 1:01.27 1:01.59 * 1:01.37 2:02.64
2 252 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 1:05.13 * 1:04.48 * 1:04.12 2:08.60 5.96
3 251 Kyrill Graf Graf Kyrill CHE Rupperswil BMW M3 E46 GTR 3250 1:09.77 * 1:08.03 * 1:07.54 2:15.57 12.93
4 250 Atelier de la Tzoumaz Bonvin Frédéric CHE Crans-Montana BMW M3 E36 3201 1:09.44 * 1:08.64 * 1:08.22 2:16.86 14.22
5 249 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel  Astra 3397 1:09.90 * 1:09.21 * 1:09.66 2:18.87 16.23
6 245 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 1:11.29 * 1:10.44 * 1:10.89 2:21.33 18.69
7 248 Rennclub Untertoggenburg Schneider Severin CHE Nuolen Nissan Pulsar GTI-R 3397 * 1:12.27 * 1:12.25 1:13.88 2:24.52 21.88

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" E1 / über 3500 ccm  
1 261 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi  Evo 8 J-SPEC 3859 * 57.49 * 57.65 58.20 1:55.14
2 254 Ehrmann Racing Ehrmann Pascal DEU Heilbronn Subaru  Impreza WRX STI 4177 1:06.66 * 1:06.29 * 1:06.59 2:12.88 17.74
3 258 DCJ-Racing Seunig Cédric-Christian CHE Kaltbrunn Mitsubishi Lancer Evo 8 3395 1:08.01 * 1:06.90 * 1:06.74 2:13.64 18.50
4 256 ACS Röckl Markus CHE Lutzenberg Audi  80 S2 4250 * 1:07.52 * 1:06.73 DNF 2:14.25 19.11
5 259 Automobil Club Lichtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo 8 3670 1:09.00 * 1:07.48 * 1:08.00 2:15.48 20.34
6 257 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 6120 * 1:08.04 * 1:08.09 1:10.02 2:16.13 20.99
7 260 Automobilclub der Schweiz Immoos Robert CHE Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8 3893 * 1:09.32 * 1:07.79 1:11.08 2:17.11 21.97
8 255 Atelier de la Tzoumaz Rey Frédéric CHE Chermignon-Dessous Audi 100 S4 Quattro 3784 * 1:19.06 1:20.13 * 1:18.79 2:37.85 42.71

  Produktionsfahrzeuge "Formelfrei" TCR Suisse / bis 3500 ccm  
1 266 Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Opel Astra TCR 3397 * 1:02.76 1:03.07 * 1:02.83 2:05.59
2 264 Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Seat Leon TCR 3373 * 1:04.61 * 1:04.60 1:04.80 2:09.21 3.62
3 263 Cheeta-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Seat Cupra TCR 3373 * 1:06.36 1:07.04 * 1:06.66 2:13.02 7.43
4 262 33 Widmer Michael CHE Mühlrüti Hyundai I 30 TCR 3400 * 1:07.34 * 1:08.47 1:08.52 2:15.81 10.22

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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DNS – Nicht gestartet
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NC – Nicht gewertet
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NC – Tor ausgelassen
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Historische Tourenwagen H / bis 2000 ccm  
1 301 Vukovic Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 1998 1:13.34 * 1:10.72 * 1:10.96 2:21.68
2 302 Martin Haug Haug Martin DEU Grenzach-Wyhlen Porsche 911 1995 * 1:26.50 * 1:24.18 1:29.43 2:50.68 29.00

  Historische Tourenwagen H / über 2000 ccm  
1 303 Ernst Lüthi Lüthi Ernst CHE Rhäzüns Shelby Cobra 289 FIA 4700 1:17.19 * 1:15.98 * 1:16.31 2:32.29
2 304 Ruedi Stoop Stoop Ruedi CHE Thalwil Chevrolet Corvette 6528 1:17.93 * 1:17.51 * 1:16.21 2:33.72 1.43
3 305 Heinz Koehli Koehli Heinz CHE Bäch TVR Grifith 200 4837 1:23.00 * 1:22.41 * 1:22.53 2:44.94 12.65

  Produktionswagen SuperSerie Competition über 2500 ccm  
1 309 ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige S V6 Cup 5875 * 1:07.97 * 1:08.15 1:09.49 2:16.12
2 308 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota Yaris GR 2751 * 1:07.98 1:09.06 * 1:08.47 2:16.45 0.33
3 307 Rennclub Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Toyota Yaris GR 2751 * 1:09.65 * 1:10.00 1:10.38 2:19.65 3.53

306 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 992 3996 DNS DNS DNS DNS

  Produktionswagen SuperSerie/ bis 4000 ccm  
1 310 Automobilclub der Schweiz Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda  Integra type R 1797 1:13.85 * 1:13.52 * 1:13.27 2:26.79
2 311 Automobilclub der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:20.12 1:20.20 * 1:19.94 2:40.06 13.27

  Tourenwagen A/ISA/R2/R3 / bis 3000 ccm  
1 312 Gruyère Racing Team Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 * 1:10.33 * 1:10.36 1:10.55 2:20.69

313 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Lützelflüh Abarth 500 2326 DNS DNS DNS DNS

  Produktionswagen N/ISA/R1 / bis 4000 ccm  
1 315 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 7 3395 * 1:07.14 1:07.29 * 1:06.42 2:13.56
2 316 Automobilclub der Schweiz Büeler Anton CHE Goldau Mitsubishi Lancer Evo RSC 3397 1:07.49 * 1:07.35 * 1:06.33 2:13.68 0.12

  Tourenwagen Renault Classic Cup  
1 861 Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio III RS Cup 1998 * 1:08.03 * 1:08.07 1:08.22 2:16.10
2 886 Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:08.09 1:08.22 * 1:08.15 2:16.24 0.14
3 858 Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 1:09.19 * 1:08.82 1:09.21 2:18.01 1.91
4 881 Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Kandersteg Renault Clio Cup 3 1998 * 1:08.98 * 1:09.22 1:09.31 2:18.20 2.10
5 895 Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Renault Clio 3 RS Cup 1998 1:09.75 * 1:09.23 * 1:09.19 2:18.42 2.32
6 889 Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 3 Cup 1998 1:11.88 * 1:11.15 * 1:10.84 2:21.99 5.89
7 890 Rennclub Untertoggenburg Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 DNS * 1:12.22 * 1:11.77 2:23.99 7.89
8 854 Ecurie Basilisk Tiziano Filippone CHE Bottmingen Renault Clio 3 Cup 1998 1:16.65 * 1:16.23 * 1:14.91 2:31.14 15.04

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Spezialwagen Innterswiss bis 1400 ccm  
1 405 MST Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 1:06.67 * 1:07.48 1:08.52 2:14.15
2 404 MST Zentralschweiz Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:07.22 1:07.73 * 1:07.60 2:14.82 0.67
3 403 MST Zentralschweiz Husistein Mark CHE Arch Helftec Toyota Yaris 1395 * 1:11.83 * 1:11.95 1:12.33 2:23.78 9.63
4 402 MST Zentralschweiz Schöpfer Mario CHE Escholzmatt VW  Polo 1395 * 1:15.22 1:15.46 * 1:14.89 2:30.11 15.96
5 401 MST Zentralschweiz Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 * 1:24.37 * 1:24.46 1:24.71 2:48.83 34.68

  Spezialwagen Innterswiss 1401 bis 1600 ccm  
1 411 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW  Polo 1600 * 1:05.82 * 1:05.80 DNS 2:11.62
2 413 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 1:10.77 * 1:09.30 * 1:07.83 2:17.13 5.51
3 415 MST Zentralschweiz Jungi Rolf CHE Seewil Citroen Saxo RS 1600 * 1:09.09 * 1:08.98 1:09.49 2:18.07 6.45
4 407 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 * 1:08.75 * 1:09.57 1:09.82 2:18.32 6.70
5 414 Rennclub Untertoggenburg Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot  106 GTI 1587 1:10.10 * 1:09.31 * 1:09.25 2:18.56 6.94
6 412 Equipe Bernoise Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1594 * 1:11.15 1:11.69 * 1:10.83 2:21.98 10.36
7 408 Rennclub Untertoggenburg Schneider Dominic CHE Hombrechtikon Citroen Saxo 1598 1:11.90 * 1:10.51 * 1:11.85 2:22.36 10.74
8 410 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 * 1:11.55 * 1:13.38 1:14.14 2:24.93 13.31
9 409 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1578 1:14.86 * 1:14.75 * 1:14.28 2:29.03 17.41

  Spezialwagen Innterswiss 1601 bis 2000 ccm  
1 437 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen VW Scirocco 2000 * 1:02.48 * 1:02.68 1:02.69 2:05.16
2 435 Automobilclub der Schweiz Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:04.47 * 1:04.12 * 1:04.24 2:08.36 3.20
3 433 Automobil Club Lichtenstein Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 * 1:04.53 1:04.57 * 1:04.32 2:08.85 3.69
4 436 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel  Kadett C 1998 * 1:04.65 * 1:04.20 1:05.23 2:08.85 3.69
5 432 Rennclub Untertoggenburg Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1997 * 1:04.63 * 1:04.71 1:04.76 2:09.34 4.18
6 429 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure VW Golf 2000 1:05.22 * 1:04.33 * 1:05.04 2:09.37 4.21
7 428 Monnier Ludovic Monnier Ludovic CHE Monthey VW  Golf 2000 * 1:04.99 * 1:04.89 1:05.08 2:09.88 4.72
8 434 MST Zentralschweiz Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel  Kadett C City 1998 * 1:05.31 * 1:05.98 1:06.88 2:11.29 6.13
9 431 MST Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 1:06.84 * 1:06.21 * 1:06.24 2:12.45 7.29
10 426 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 * 1:06.33 * 1:06.58 1:06.74 2:12.91 7.75
11 422 Gruyère Racing Team Villoz Hervé CHE Epagny Renault  Clio RS EVO 1998 1:07.71 * 1:06.93 * 1:06.93 2:13.86 8.70
12 424 Gruyère Racing Team Schorderet Yann CHE La Tour de Treme VW Golf MK2 1995 1:08.27 * 1:07.73 * 1:07.95 2:15.68 10.52
13 430 RTZ Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:08.57 1:17.91 * 1:08.54 2:17.11 11.95
14 427 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984 1:09.94 * 1:09.71 * 1:08.85 2:18.56 13.40
15 423 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 1:09.77 * 1:09.26 * 1:09.49 2:18.75 13.59
16 421 Automobilclub der Schweiz Kellenberger Beat CHE Au Renault  Clio Maxi 2000 1:11.24 * 1:09.31 * 1:09.96 2:19.27 14.11
17 425 MST Zentralschweiz Spiess Marcel CHE Emmenbrücke VW Golf 1 16V 1998 * 1:11.00 * 1:11.04 1:12.12 2:22.04 16.88
18 420 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 1:13.92 * 1:13.11 * 1:12.21 2:25.32 20.16
19 416 Atelier de la Tzoumaz Bittel Lilian CHE Muraz VW  Golf 2 1995 1:14.26 * 1:13.20 * 1:13.59 2:26.79 21.63
20 419 Rennclub Untertoggenburg Halbheer Beat CHE Oberhalla Renault Clio III RS Cup 1998 1:15.06 * 1:15.03 * 1:13.46 2:28.49 23.33
21 418 Racing Club Airbag Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1998 * 1:15.16 1:15.33 * 1:14.69 2:29.85 24.69
22 417 Urs Tschanz Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 * 1:15.20 * 1:15.26 1:15.71 2:30.46 25.30

  Spezialwagen Innterswiss 2002 bis 2500 ccm  
1 446 MST Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 * 1:03.10 * 1:03.35 1:10.49 2:06.45
2 447 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René CHE 3507 Biglen OPEL Kadett GT/E  400 2500 * 1:04.28 * 1:04.14 DNS 2:08.42 1.97
3 444 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 1:05.57 * 1:06.12 1:06.21 2:11.69 5.24
4 441 Equipe Bernoise Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 E30 2486 1:06.35 * 1:06.08 * 1:06.30 2:12.38 5.93
5 445 Automobil Club Lichtenstein Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:06.72 1:07.11 * 1:07.05 2:13.77 7.32
6 440 Dobler Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 / 1 / 37 2497 * 1:10.09 * 1:09.52 1:11.07 2:19.61 13.16
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

7 442 Rolf Burri Burri Rolf CHE Ruswil Opel Ascona B 2486 * 1:10.64 * 1:10.83 1:11.08 2:21.47 15.02
8 438 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat  Ibiza 2040 * 1:11.32 1:12.65 * 1:10.95 2:22.27 15.82
9 439 Bruno Sutter Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW E30 M3 Gruppe A 2435 1:11.66 * 1:11.55 * 1:10.95 2:22.50 16.05

443 MST Zentralschweiz Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 * 1:10.71 DNS DNS

  Spezialwagen Innterswiss über 2500 ccm  
1 455 Automobil Club Lichtenstein Sawatzki Bruno CHE Balzers Porsche  991.1 Cup 3800 1:01.32 * 1:01.31 * 1:01.04 2:02.35
2 456 all in racing team Neff Frédéric CHE Moutier Porsche  996 GT 2R 5437 * 1:01.02 1:01.58 * 1:01.54 2:02.56 0.21
3 451 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW M Power E33 3000 * 1:03.67 1:04.80 * 1:03.07 2:06.74 4.39
4 454 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:03.36 DNS * 1:05.23 2:08.59 6.24
5 452 Equipe Bernoise Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche GT3 997 Cup 3800 * 1:05.89 * 1:05.64 1:06.83 2:11.53 9.18
6 453 Porsche Sports Cup Swiss Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 1:07.01 2:32.68 * 1:07.95 2:14.96 12.61
7 449 Atelier de la Tzoumaz Praplan Basile CHE Ayent Ford Sierra Cosworth 3400 1:11.12 * 1:10.82 * 1:10.97 2:21.79 19.44
8 448 Atelier de la Tzoumaz Délétroz Célien CHE Ayent BMW 325i 2792 1:14.23 * 1:13.05 * 1:13.93 2:26.98 24.63

450 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3471 * 1:05.62 DNS DNS

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  Zewisitzige Rennsportfahrzeuge E2 SH bis 1000 ccm  
1 1 Ecurie des Ordons Chariatte Jean Francois CHE Porrentruy Tracking RC01 998 1:05.52 * 1:04.65 * 1:05.47 2:10.12

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2-SC (Sportcar) bis 2000 ccm  
1 5 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000 Sportprototyp 1998 * 1:02.15 * 1:03.62 1:04.93 2:05.77

2 Klettgauer Kunstschmiede Stenzel Ralf DEU Küssaberg Elia Avrio ST 09.18 Evo 998 * 1:18.12 DNS DNS

  Zweisitzige Rennsportfahrzeuge E2 SC (Sportcar) bis 3000 ccm  
1 6 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Helftec-Honda LA01 2992 * 51.70 * 52.83 53.90 1:44.53

  Produktionswagen CN / bis 3000 ccm  
1 7 11 Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 3000 * 1:03.31 * 1:02.24 1:03.62 2:05.55

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) biis 2000 ccm  
1 19 Jenzer Motorsport Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus F4 Evo 1989 * 55.80 * 55.95 56.48 1:51.75
2 18 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-6 1998 56.99 * 56.45 * 56.47 1:52.92 1.17
3 17 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Blumenstein Formel Renault 2000 * 57.11 57.53 * 56.80 1:53.91 2.16
4 16 Jenzer Motorsport Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 58.12 * 59.40 59.80 1:57.52 5.77
5 11 Écurie 13 Étoiles Ryter Lionel CHE Martigny Tatuus  Renault 2.0 1998 1:00.05 * 59.96 * 59.58 1:59.54 7.79
6 14 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentrury Formula Renault 2000 * 1:03.38 * 1:02.75 1:04.25 2:06.13 14.38
7 12 Jo Zeller Racing Gysin Fabian CHE Wädenswil Dallara 399/300 Fiat 16V 2000 * 1:04.68 * 1:05.79 DNS 2:10.47 18.72
8 9 Ecurie des Lions Morel Eric CHE Châtel-St-Denis Renault Tatuus Monza 1.6 1598 * 1:06.78 * 1:07.03 1:07.35 2:13.81 22.06
9 13 Rennclub Untertoggenburg Fuchs Matthias CHE Bühler Formel Renault Tatuus 2000 * 1:07.27 * 1:09.02 1:11.69 2:16.29 24.54
10 8 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian CHE Bächli-Hemberg Formel BMW FB02 1180 * 1:10.05 * 1:09.78 1:10.85 2:19.83 28.08
11 10 Equipe Bernoise Rosser Alfred CHE Kandersteg Tatuus Formel Renault 2000 1998 * 1:12.98 * 1:13.31 1:14.10 2:26.29 34.54

15 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Seftigen Formel Renault  Caparo Daltec 1998 DNS DNS DNS DNS

  Einsitzige Rennwagen E2-SS (Single Seater) über 2000 ccm  
1 23 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA 99 3000 DNF * 53.94 * 52.64 1:46.58
2 22 Ecurie 13 Etoiles Faustini Robin CHE Suhr Osella  FA30 Judd Moreno 3000 * 52.96 * 53.78 54.21 1:46.74 0.16
3 21 Equipe Bernoise Amweg Thomas CHE Ammerswil Reynard 95 D D95-11 3000 * 55.40 * 55.35 55.95 1:50.75 4.17
4 20 Jenzer Motorsport GmbH Bosshard Markus CHE Herisau Dallara Formel 3 2992 * 1:01.50 * 1:02.01 1:03.28 2:03.51 16.93

Rennleiter: Janick Lieberherr Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

  NAT  
1 6 E2 SC-3000 Equipe Bernoise Steiner Marcel CHE Oberdiessbach LobArt LA01/Helftec-Honda LA01 2992 * 51.70 * 52.83 53.90 1:44.53
2 23 E2 SS+2000 Atelier de la Tzoumaz Berguerand Eric CHE Charrat Lola FA 99 3000 DNF * 53.94 * 52.64 1:46.58 2.05
3 22 E2 SS+2000 Ecurie 13 Etoiles Faustini Robin CHE Suhr Osella  FA30 Judd Moreno 3000 * 52.96 * 53.78 54.21 1:46.74 2.21
4 21 E2 SS+2000 Equipe Bernoise Amweg Thomas CHE Ammerswil Reynard 95 D D95-11 3000 * 55.40 * 55.35 55.95 1:50.75 6.22
5 19 E2 SS-2000 Jenzer Motorsport Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus F4 Evo 1989 * 55.80 * 55.95 56.48 1:51.75 7.22
6 18 E2 SS-2000 Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-6 1998 56.99 * 56.45 * 56.47 1:52.92 8.39
7 17 E2 SS-2000 Autersa Racing Team Maurer Marcel CHE Blumenstein Formel Renault 2000 * 57.11 57.53 * 56.80 1:53.91 9.38
8 261 E1+3500 Rennclub Untertoggenburg Schnellmann Roger CHE Wangen Mitsubishi  Evo 8 J-SPEC 3859 * 57.49 * 57.65 58.20 1:55.14 10.61
9 16 E2 SS-2000 Jenzer Motorsport Balmer Christian CHE Wilderswil Tatuus FM 2000 * 58.12 * 59.40 59.80 1:57.52 12.99
10 11 E2 SS-2000 Écurie 13 Étoiles Ryter Lionel CHE Martigny Tatuus  Renault 2.0 1998 1:00.05 * 59.96 * 59.58 1:59.54 15.01
11 455 IS+2500 Automobil Club Lichtenstein Sawatzki Bruno CHE Balzers Porsche  991.1 Cup 3800 1:01.32 * 1:01.31 * 1:01.04 2:02.35 17.82
12 456 IS+2500 all in racing team Neff Frédéric CHE Moutier Porsche  996 GT 2R 5437 * 1:01.02 1:01.58 * 1:01.54 2:02.56 18.03
13 253 E1-3500 Racing Team Zäziwil Wüthrich Simon CHE Bärau VW Golf Turbo 3373 * 1:01.27 1:01.59 * 1:01.37 2:02.64 18.11
14 20 E2 SS+2000 Jenzer Motorsport GmbH Bosshard Markus CHE Herisau Dallara Formel 3 2992 * 1:01.50 * 1:02.01 1:03.28 2:03.51 18.98
15 232 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian CHE Ticino Fiat X1/9 1998 * 1:02.29 1:20.19 * 1:02.82 2:05.11 20.58
16 437 IS-2000 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen VW Scirocco 2000 * 1:02.48 * 1:02.68 1:02.69 2:05.16 20.63
17 7 CN-3000 11 Bovier Jean-Pierre CHE Vex Osella BMW 3000 3000 * 1:03.31 * 1:02.24 1:03.62 2:05.55 21.02
18 266 TCR Equipe Bernoise Flammer Patrick CHE Niederurnen Opel Astra TCR 3397 * 1:02.76 1:03.07 * 1:02.83 2:05.59 21.06
19 5 E2 SC-2000 Peter Amann Amann Peter AUT Dornbirn Osella PA 2000 Sportprototyp 1998 * 1:02.15 * 1:03.62 1:04.93 2:05.77 21.24
20 243 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Bollhalder Hermann CHE Wattwil Opel Speedster Egmo 2975 * 1:03.01 1:03.48 * 1:02.91 2:05.92 21.39
21 14 E2 SS-2000 Ecurie des Ordons Schmidt Henri CHE Porrentrury Formula Renault 2000 * 1:03.38 * 1:02.75 1:04.25 2:06.13 21.60
22 446 IS-2500 MST Zentralschweiz Banz Armin CHE Schachen Opel Kadett C 16V 2486 * 1:03.10 * 1:03.35 1:10.49 2:06.45 21.92
23 451 IS+2500 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW M Power E33 3000 * 1:03.67 1:04.80 * 1:03.07 2:06.74 22.21
24 226 E1-2000 Coquoz Sebastien Coquoz Sebastien CHE Muraz Opel Kadett GTE 1998 * 1:03.20 * 1:03.77 1:04.09 2:06.97 22.44
25 233 E1-2000 Equipe Bernoise Steiner Reto CHE Unteriberg Ford Escort RS 1968 * 1:03.24 1:25.98 * 1:04.11 2:07.35 22.82
26 212 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Kirchdorf VW Polo 1600 1:04.63 * 1:03.97 * 1:03.98 2:07.95 23.42
27 435 IS-2000 Automobilclub der Schweiz Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 1:04.47 * 1:04.12 * 1:04.24 2:08.36 23.83
28 447 IS-2500 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René CHE 3507 Biglen OPEL Kadett GT/E  400 2500 * 1:04.28 * 1:04.14 DNS 2:08.42 23.89
29 454 IS+2500 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 Cup 3600 * 1:03.36 DNS * 1:05.23 2:08.59 24.06
30 252 E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 1:05.13 * 1:04.48 * 1:04.12 2:08.60 24.07
31 433 IS-2000 Automobil Club Lichtenstein Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1994 * 1:04.53 1:04.57 * 1:04.32 2:08.85 24.32
32 436 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel  Kadett C 1998 * 1:04.65 * 1:04.20 1:05.23 2:08.85 24.32
33 264 TCR Equipe Bernoise Krieg Danny CHE Altendorf Seat Leon TCR 3373 * 1:04.61 * 1:04.60 1:04.80 2:09.21 24.68
34 432 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1997 * 1:04.63 * 1:04.71 1:04.76 2:09.34 24.81
35 429 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure VW Golf 2000 1:05.22 * 1:04.33 * 1:05.04 2:09.37 24.84
36 240 E1-3000 Murisier Pierre Murisier Pierre CHE Chapelle Ford Fiesta 1.6 STI 2713 1:05.65 * 1:04.81 * 1:04.80 2:09.61 25.08
37 428 IS-2000 Monnier Ludovic Monnier Ludovic CHE Monthey VW  Golf 2000 * 1:04.99 * 1:04.89 1:05.08 2:09.88 25.35
38 1 E2 SH-1000 Ecurie des Ordons Chariatte Jean Francois CHE Porrentruy Tracking RC01 998 1:05.52 * 1:04.65 * 1:05.47 2:10.12 25.59
39 224 E1-2000 Autersa Racing Team Fauler Dani CHE Stadel VW  Golf 3 20V 2000 1:05.25 * 1:05.08 * 1:05.17 2:10.25 25.72
40 230 E1-2000 Ecurie des Ordons Houlmann Fabien CHE Montmelon Peugeot  205 2000 * 1:05.27 * 1:05.19 1:05.56 2:10.46 25.93
41 12 E2 SS-2000 Jo Zeller Racing Gysin Fabian CHE Wädenswil Dallara 399/300 Fiat 16V 2000 * 1:04.68 * 1:05.79 DNS 2:10.47 25.94
42 227 E1-2000 MB Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C 2000 * 1:05.12 * 1:05.94 1:07.92 2:11.06 26.53
43 434 IS-2000 MST Zentralschweiz Niederberger Philip CHE Küssnacht a. Rigi Opel  Kadett C City 1998 * 1:05.31 * 1:05.98 1:06.88 2:11.29 26.76
44 452 IS+2500 Equipe Bernoise Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche GT3 997 Cup 3800 * 1:05.89 * 1:05.64 1:06.83 2:11.53 27.00
45 223 E1-2000 Autersa Racing Team Mürner Adrian CHE Thun VW Golf GTI 1991 1:06.44 * 1:05.65 * 1:05.91 2:11.56 27.03
46 411 IS-1600 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW  Polo 1600 * 1:05.82 * 1:05.80 DNS 2:11.62 27.09
47 204 E1-1400 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 * 1:05.85 * 1:05.81 1:05.90 2:11.66 27.13
48 444 IS-2500 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel CHE Seftigen Opel Kadett C 2486 * 1:05.57 * 1:06.12 1:06.21 2:11.69 27.16
49 229 E1-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic 1998 1:06.17 * 1:06.07 * 1:06.00 2:12.07 27.54
50 441 IS-2500 Equipe Bernoise Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 E30 2486 1:06.35 * 1:06.08 * 1:06.30 2:12.38 27.85
51 431 IS-2000 MST Zentralschweiz Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 1:06.84 * 1:06.21 * 1:06.24 2:12.45 27.92
52 254 E1+3500 Ehrmann Racing Ehrmann Pascal DEU Heilbronn Subaru  Impreza WRX STI 4177 1:06.66 * 1:06.29 * 1:06.59 2:12.88 28.35
53 426 IS-2000 Ecurie des Ordons Vallat Patrick CHE Bure VW Golf 1998 * 1:06.33 * 1:06.58 1:06.74 2:12.91 28.38
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

54 228 E1-2000 MB Motorsport Team Tschirky René CHE Mels Opel Kadett C 1998 * 1:06.23 * 1:06.69 DNS 2:12.92 28.39
55 263 TCR Cheeta-Racing Scheidegger Pirmin CHE Zunzgen Seat Cupra TCR 3373 * 1:06.36 1:07.04 * 1:06.66 2:13.02 28.49
56 315 N/ISN/R1-4000 Racing Club Airbag Halter Joe CHE Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 7 3395 * 1:07.14 1:07.29 * 1:06.42 2:13.56 29.03
57 258 E1+3500 DCJ-Racing Seunig Cédric-Christian CHE Kaltbrunn Mitsubishi Lancer Evo 8 3395 1:08.01 * 1:06.90 * 1:06.74 2:13.64 29.11
58 316 N/ISN/R1-4000 Automobilclub der Schweiz Büeler Anton CHE Goldau Mitsubishi Lancer Evo RSC 3397 1:07.49 * 1:07.35 * 1:06.33 2:13.68 29.15
59 445 IS-2500 Automobil Club Lichtenstein Eberle Harry CHE Buchs Opel Kadett C 2486 * 1:06.72 1:07.11 * 1:07.05 2:13.77 29.24
60 9 E2 SS-2000 Ecurie des Lions Morel Eric CHE Châtel-St-Denis Renault Tatuus Monza 1.6 1598 * 1:06.78 * 1:07.03 1:07.35 2:13.81 29.28
61 422 IS-2000 Gruyère Racing Team Villoz Hervé CHE Epagny Renault  Clio RS EVO 1998 1:07.71 * 1:06.93 * 1:06.93 2:13.86 29.33
62 405 IS-1400 MST Zentralschweiz Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1398 * 1:06.67 * 1:07.48 1:08.52 2:14.15 29.62
63 225 E1-2000 MB Motorsport Team Fuhrer Rudolf CHE Brienz Honda CRX F20 1997 * 1:07.40 * 1:06.77 1:30.59 2:14.17 29.64
64 256 E1+3500 ACS Röckl Markus CHE Lutzenberg Audi  80 S2 4250 * 1:07.52 * 1:06.73 DNF 2:14.25 29.72
65 404 IS-1400 MST Zentralschweiz Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 1:07.22 1:07.73 * 1:07.60 2:14.82 30.29
66 221 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Daniel CHE Eggersriet Mazda MX-5 1930 * 1:07.23 * 1:07.61 1:08.03 2:14.84 30.31
67 453 IS+2500 Porsche Sports Cup Swiss Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche 991 GT3 Cup 3800 * 1:07.01 2:32.68 * 1:07.95 2:14.96 30.43
68 259 E1+3500 Automobil Club Lichtenstein Schlegel Werner CHE Grabs Mitsubishi Lancer Evo 8 3670 1:09.00 * 1:07.48 * 1:08.00 2:15.48 30.95
69 251 E1-3500 Kyrill Graf Graf Kyrill CHE Rupperswil BMW M3 E46 GTR 3250 1:09.77 * 1:08.03 * 1:07.54 2:15.57 31.04
70 424 IS-2000 Gruyère Racing Team Schorderet Yann CHE La Tour de Treme VW Golf MK2 1995 1:08.27 * 1:07.73 * 1:07.95 2:15.68 31.15
71 262 TCR 33 Widmer Michael CHE Mühlrüti Hyundai I 30 TCR 3400 * 1:07.34 * 1:08.47 1:08.52 2:15.81 31.28
72 211 E1-1600 Autersa Racing Team Werthmüller Joel CHE Thun Peugeot 106 1598 * 1:08.13 1:08.29 * 1:07.85 2:15.98 31.45
73 861 RCC Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio III RS Cup 1998 * 1:08.03 * 1:08.07 1:08.22 2:16.10 31.57
74 309 SuperSC+2500 ACS Kobelt Edy CHE Wattwil Lotus Exige S V6 Cup 5875 * 1:07.97 * 1:08.15 1:09.49 2:16.12 31.59
75 257 E1+3500 Krüsi Roman Krüsi Roman CHE Herisau Porsche 911 6120 * 1:08.04 * 1:08.09 1:10.02 2:16.13 31.60
76 210 E1-1600 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkrigen Peugeot 106 MLP 1587 1:08.38 * 1:08.11 * 1:08.09 2:16.20 31.67
77 886 RCC Rennclub Untertoggenburg Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio 3 Cup 1998 * 1:08.09 1:08.22 * 1:08.15 2:16.24 31.71
78 13 E2 SS-2000 Rennclub Untertoggenburg Fuchs Matthias CHE Bühler Formel Renault Tatuus 2000 * 1:07.27 * 1:09.02 1:11.69 2:16.29 31.76
79 308 SuperSC+2500 Equipe Bernoise Kammer Daniel CHE Latterbach Toyota Yaris GR 2751 * 1:07.98 1:09.06 * 1:08.47 2:16.45 31.92
80 250 E1-3500 Atelier de la Tzoumaz Bonvin Frédéric CHE Crans-Montana BMW M3 E36 3201 1:09.44 * 1:08.64 * 1:08.22 2:16.86 32.33
81 430 IS-2000 RTZ Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 1:08.57 1:17.91 * 1:08.54 2:17.11 32.58
82 260 E1+3500 Automobilclub der Schweiz Immoos Robert CHE Wangen Mitsubishi Lancer Evo 8 3893 * 1:09.32 * 1:07.79 1:11.08 2:17.11 32.58
83 413 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1578 1:10.77 * 1:09.30 * 1:07.83 2:17.13 32.60
84 202 E1-1400 Beat Zimmermann Zimmermann Beat CHE Oberembrach VW Polo 2 16 V 1150 * 1:08.75 1:08.76 * 1:08.60 2:17.35 32.82
85 205 E1-1400 Automobilclub der Schweiz Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo 16V 1400 * 1:08.83 * 1:08.98 1:09.13 2:17.81 33.28
86 858 RCC Equipe Bernoise Krebs Philipp CHE Uetendorf Renault Clio 1998 * 1:09.19 * 1:08.82 1:09.21 2:18.01 33.48
87 415 IS-1600 MST Zentralschweiz Jungi Rolf CHE Seewil Citroen Saxo RS 1600 * 1:09.09 * 1:08.98 1:09.49 2:18.07 33.54
88 881 RCC Equipe Bernoise Schnidrig René CHE Kandersteg Renault Clio Cup 3 1998 * 1:08.98 * 1:09.22 1:09.31 2:18.20 33.67
89 203 E1-1400 Autersa Racing Team Bartlome Christian CHE Rüschegg-Heubach VW Polo 1400 * 1:09.04 * 1:09.18 1:09.43 2:18.22 33.69
90 217 E1-2000 Ecurie Basilisk Leuenberger Frédéric CHE Buus Renault Clio RS 1998 * 1:09.38 * 1:08.84 1:09.52 2:18.22 33.69
91 206 E1-1600 Savoy Savoy Roger CHE Attalens Suzuki Swift GTI 1594 * 1:09.01 1:09.35 * 1:09.28 2:18.29 33.76
92 407 IS-1600 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 * 1:08.75 * 1:09.57 1:09.82 2:18.32 33.79
93 895 RCC Equipe Bernoise Zutter Dario CHE Schwarzenburg Renault Clio 3 RS Cup 1998 1:09.75 * 1:09.23 * 1:09.19 2:18.42 33.89
94 237 E1-2500 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 1:09.31 * 1:09.21 1:09.61 2:18.52 33.99
95 427 IS-2000 Racing Club Airbag Hollenstein Markus CHE Holderbank VW Golf 1 GTI 16V 1984 1:09.94 * 1:09.71 * 1:08.85 2:18.56 34.03
96 414 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot  106 GTI 1587 1:10.10 * 1:09.31 * 1:09.25 2:18.56 34.03
97 423 IS-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1 8V 2000 1:09.77 * 1:09.26 * 1:09.49 2:18.75 34.22
98 241 E1-3000 Rennclub Untertoggenburg Keller Bruno CHE Widnau BMW  Compact 2990 * 1:09.52 1:09.68 * 1:09.30 2:18.82 34.29
99 249 E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel  Astra 3397 1:09.90 * 1:09.21 * 1:09.66 2:18.87 34.34
100 421 IS-2000 Automobilclub der Schweiz Kellenberger Beat CHE Au Renault  Clio Maxi 2000 1:11.24 * 1:09.31 * 1:09.96 2:19.27 34.74
101 440 IS-2500 Dobler Dobler Albert CHE Appenzell BMW M3 / 1 / 37 2497 * 1:10.09 * 1:09.52 1:11.07 2:19.61 35.08
102 307 SuperSC+2500 Rennclub Untertoggenburg Graf Roland CHE Brunnadern Toyota Yaris GR 2751 * 1:09.65 * 1:10.00 1:10.38 2:19.65 35.12
103 208 E1-1600 Automobilclub der Schweiz Mühlemann Roger CHE Wilderswil Citroen Saxo VTS 1587 1:10.46 * 1:09.97 * 1:09.68 2:19.65 35.12
104 8 E2 SS-2000 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian CHE Bächli-Hemberg Formel BMW FB02 1180 * 1:10.05 * 1:09.78 1:10.85 2:19.83 35.30
105 312 A/ISA/R2/R3-3000 Gruyère Racing Team Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 * 1:10.33 * 1:10.36 1:10.55 2:20.69 36.16
106 218 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Kasper Dario CHE Märwil Renault  Clio RS Cup 3 2000 * 1:10.51 1:10.73 * 1:10.59 2:21.10 36.57
107 219 E1-2000 Rennclub Untertoggenburg Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio RS Cup 1998 * 1:10.47 1:11.00 * 1:10.73 2:21.20 36.67
108 215 E1-2000 Automobilclub der Schweiz Mühlemann Bernhard CHE Bönigen Ford Focus 1988 1:11.48 * 1:10.98 * 1:10.32 2:21.30 36.77
109 245 E1-3500 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3028 1:11.29 * 1:10.44 * 1:10.89 2:21.33 36.80
110 442 IS-2500 Rolf Burri Burri Rolf CHE Ruswil Opel Ascona B 2486 * 1:10.64 * 1:10.83 1:11.08 2:21.47 36.94
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Ziel Zeit Abstand

111 301 H-2000 Vukovic Motorsport Buschor Armin CHE Altstätten BMW 320 1998 1:13.34 * 1:10.72 * 1:10.96 2:21.68 37.15
112 449 IS+2500 Atelier de la Tzoumaz Praplan Basile CHE Ayent Ford Sierra Cosworth 3400 1:11.12 * 1:10.82 * 1:10.97 2:21.79 37.26
113 207 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 1:10.55 * 1:11.27 1:11.32 2:21.82 37.29
114 412 IS-1600 Equipe Bernoise Hostettler Marco CHE Milken Honda Civic 1594 * 1:11.15 1:11.69 * 1:10.83 2:21.98 37.45
115 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 3 Cup 1998 1:11.88 * 1:11.15 * 1:10.84 2:21.99 37.46
116 425 IS-2000 MST Zentralschweiz Spiess Marcel CHE Emmenbrücke VW Golf 1 16V 1998 * 1:11.00 * 1:11.04 1:12.12 2:22.04 37.51
117 209 E1-1600 Rennclub Untertoggenburg Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 1:10.60 1:11.66 * 1:11.46 2:22.06 37.53
118 438 IS-2500 Atelier de la Tzoumaz Santos Ted CHE Vuiteboeuf Seat  Ibiza 2040 * 1:11.32 1:12.65 * 1:10.95 2:22.27 37.74
119 408 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Schneider Dominic CHE Hombrechtikon Citroen Saxo 1598 1:11.90 * 1:10.51 * 1:11.85 2:22.36 37.83
120 439 IS-2500 Bruno Sutter Sutter Bruno CHE Appenzell Meistersrüte BMW E30 M3 Gruppe A 2435 1:11.66 * 1:11.55 * 1:10.95 2:22.50 37.97
121 403 IS-1400 MST Zentralschweiz Husistein Mark CHE Arch Helftec Toyota Yaris 1395 * 1:11.83 * 1:11.95 1:12.33 2:23.78 39.25
122 890 RCC Rennclub Untertoggenburg Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 DNS * 1:12.22 * 1:11.77 2:23.99 39.46
123 248 E1-3500 Rennclub Untertoggenburg Schneider Severin CHE Nuolen Nissan Pulsar GTI-R 3397 * 1:12.27 * 1:12.25 1:13.88 2:24.52 39.99
124 410 IS-1600 MST Zentralschweiz Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 1 16 V Lisa 1588 * 1:11.55 * 1:13.38 1:14.14 2:24.93 40.40
125 420 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 1:13.92 * 1:13.11 * 1:12.21 2:25.32 40.79
126 10 E2 SS-2000 Equipe Bernoise Rosser Alfred CHE Kandersteg Tatuus Formel Renault 2000 1998 * 1:12.98 * 1:13.31 1:14.10 2:26.29 41.76
127 310 SuperS-4000 Automobilclub der Schweiz Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda  Integra type R 1797 1:13.85 * 1:13.52 * 1:13.27 2:26.79 42.26
128 416 IS-2000 Atelier de la Tzoumaz Bittel Lilian CHE Muraz VW  Golf 2 1995 1:14.26 * 1:13.20 * 1:13.59 2:26.79 42.26
129 448 IS+2500 Atelier de la Tzoumaz Délétroz Célien CHE Ayent BMW 325i 2792 1:14.23 * 1:13.05 * 1:13.93 2:26.98 42.45
130 236 E1-2500 Racing Club Airbag Gasser Paul CHE Oeschgen BMW E30 HRT 2493 * 1:13.67 * 1:13.39 1:14.34 2:27.06 42.53
131 419 IS-2000 Rennclub Untertoggenburg Halbheer Beat CHE Oberhalla Renault Clio III RS Cup 1998 1:15.06 * 1:15.03 * 1:13.46 2:28.49 43.96
132 116 E1-2000 Squadra Corse Quadrifoglio Bernhard Sandro CHE Losone BMW 2002 ti 1998 * 1:13.87 1:15.70 * 1:15.12 2:28.99 44.46
133 409 IS-1600 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1578 1:14.86 * 1:14.75 * 1:14.28 2:29.03 44.50
134 418 IS-2000 Racing Club Airbag Küpfer Patrick CHE Kaufdorf Opel Corsa 1998 * 1:15.16 1:15.33 * 1:14.69 2:29.85 45.32
135 402 IS-1400 MST Zentralschweiz Schöpfer Mario CHE Escholzmatt VW  Polo 1395 * 1:15.22 1:15.46 * 1:14.89 2:30.11 45.58
136 216 E1-2000 Equipe Bernoise Brunner Stefan CHE Hemberg Renault  Clio Cup 1998 * 1:15.42 * 1:14.87 1:15.65 2:30.29 45.76
137 417 IS-2000 Urs Tschanz Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 * 1:15.20 * 1:15.26 1:15.71 2:30.46 45.93
138 854 RCC Ecurie Basilisk Tiziano Filippone CHE Bottmingen Renault Clio 3 Cup 1998 1:16.65 * 1:16.23 * 1:14.91 2:31.14 46.61
139 234 E1-2500 Danilo Martinali Martinali Danilo CHE Blenio BMW 318 I 2493 1:16.49 * 1:16.23 * 1:15.42 2:31.65 47.12
140 303 H+2000 Ernst Lüthi Lüthi Ernst CHE Rhäzüns Shelby Cobra 289 FIA 4700 1:17.19 * 1:15.98 * 1:16.31 2:32.29 47.76
141 304 H+2000 Ruedi Stoop Stoop Ruedi CHE Thalwil Chevrolet Corvette 6528 1:17.93 * 1:17.51 * 1:16.21 2:33.72 49.19
142 201 E1-1400 Rennclub Untertoggenburg Baumgartner Jürgen CHE Eggersriet Mazda 323 1296 1:18.25 * 1:17.22 * 1:16.51 2:33.73 49.20
143 255 E1+3500 Atelier de la Tzoumaz Rey Frédéric CHE Chermignon-Dessous Audi 100 S4 Quattro 3784 * 1:19.06 1:20.13 * 1:18.79 2:37.85 53.32
144 311 SuperS-4000 Automobilclub der Schweiz Hungerbühler Thomas CHE Winterthur Opel Astra Coupé 3397 * 1:20.12 1:20.20 * 1:19.94 2:40.06 55.53
145 213 E1-2000 MB Motorsport Team Aebi Marcel CHE Wil Nissan Sunny 1997 1:20.62 * 1:20.48 * 1:20.17 2:40.65 56.12
146 214 E1-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318 IS-4E36 1795 * 1:22.57 * 1:22.74 1:24.70 2:45.31 1:00.78
147 401 IS-1400 MST Zentralschweiz Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 * 1:24.37 * 1:24.46 1:24.71 2:48.83 1:04.30
148 302 H-2000 Martin Haug Haug Martin DEU Grenzach-Wyhlen Porsche 911 1995 * 1:26.50 * 1:24.18 1:29.43 2:50.68 1:06.15

2 E2 SC-2000 Klettgauer Kunstschmiede Stenzel Ralf DEU Küssaberg Elia Avrio ST 09.18 Evo 998 * 1:18.12 DNS DNS
15 E2 SS-2000 Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Seftigen Formel Renault  Caparo Daltec 1998 DNS DNS DNS DNS
231 E1-2000 Automobilclub der Schweiz Hedinger Patrick CHE Wilchingen Peugeot 205 GTI 1998 DNS DNS DNS DNS
239 E1-3000 Automobilclub der Schweiz Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio V6 Trophy 2946 * 1:10.84 DNF DNS
242 E1-3000 Racing Club Airbag Huwiler Tom CHE Altwis BMW E30 HRT 3.0 2990 DNS DNS DNS DNS
306 SuperSC+2500 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach im Kandertal Porsche GT3 992 3996 DNS DNS DNS DNS
313 A/ISA/R2/R3-3000 Equipe Bernoise Christen Heinz CHE Lützelflüh Abarth 500 2326 DNS DNS DNS DNS
443 IS-2500 MST Zentralschweiz Banz Urs CHE Schachen Opel Ascona B 16V 2490 * 1:10.71 DNS DNS
450 IS+2500 Racing Club Airbag von Rotz Dominic CHE Kerns Audi A4 Quattro 3471 * 1:05.62 DNS DNS
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